
 

 

2017 年 4 月 

 

お取引先様各位 

 

シャープエンジニアリング株式会社 

TWG ワランティーサービス Inc.日本支社 

 

 

「シャープ製品途中から延長保証」新規お引受中止のご案内 

 

 

 

拝啓 春風の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2011 年 5 月からご愛顧頂いております「シャープ製品途中から延長保

証」ですが、2017 年 5 月 31 日を以て新規加入申込を終了させて頂くことになり

ました。 

 

 つきましては、本制度へのご加入のご要望をお持ちのお客様につきましては

上記期日までに所定のお申込みを頂きたく存じます。 

 

尚、その他の延長保証制度につきましては従来通りご利用頂けますので、引き

続きのご愛顧賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 


